北京科技大学教务处

教通知【2018】162号

关于公布 2018-2019-1学期期末集中考试时间安排的通知

各学院、任课教师及学生：

根据期末考试工作部署，按照“第 16 教学周结课、选课人数超

过 30 人并以纸笔考试为考核形式的必修课和专业选修课统一纳入集

中考试”的原则，在经过各学院核实确认后，我处对参加集中考试的

课程进行时间平衡编排，现将考试时间开放网上查询。注意事项如下：

1. 本次仅开放考试时间查询，详细地点考前 1周公布。

2. 查询方式： http://elearning.ustb.edu.cn(任课教师及学

生)，学生还可以通过 http://student.beikexiaoyuan.com

或“贝壳校园”微信公众号查询。

3. 纳入集中考试的课程必须在安排的时间内组织考试，如有特

殊情况请课程负责人于 12月 28日前与教务科联系变更。

4. 编排按所有选课学生不冲突为原则，如有后期变更选课造成

时间冲突或有特殊原因不能参加者，请到学院办理缓考手续。

北京科技大学

教 务 处

2018年 12月 10日